
 
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale 
Ufficio VI - Ambito territoriale di Udine 

 

33100 Udine, Via Armando Diaz, 60 - tel. 0432-516111 – C.F. 80003960301 

e-mail: usp.ud@istruzione.it –  PEC: uspud@postacert.istruzione.it 

                                           sito web http://www.usrfvg.gov.it 

 
  

 

 1 

 

I L    D I R I G E N T E 

 

 

VISTO il D.P.R. 31 maggio 1974, n. 416; 

 

VISTA la Legge 23 giugno 1927 n. 1188;  

 

VISTA la C.M. n. 313 del 12 novembre 1980; 

 

VISTA la comunicazione prot. n. 8965 del 07.07.2023, acquisita al protocollo n. AOOUSPUD8014 

del 10.07.2023, con la quale il Dirigente Scolastico dell’I.S.I.S. “C. Deganutti” di Udine chiede di 

intitolare il Laboratorio di Informatica, chiamato per consuetudine “Portarossa” presente nella 

predetta scuola, al prof. Marco Busolini; 

 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto dell’I.S.I.S. “C. Deganutti” di Udine N. 4 del 5.07.2023, 

acquisita al protocollo n. AOOUSPUD8014 del 10.07.2023, con la quale è stata approvata 

l’intitolazione del Laboratorio medesimo al prof. Marco Busolini; 

 

VISTO il verbale di deliberazione della Giunta Comunale del Comune di Udine n. 378/2023 del 

19.09.2023, acquisito al protocollo n. AOOUSPUD11815 del 25.09.2023, con il quale la Giunta  

medesima delibera di approvare l’intitolazione del Laboratorio di Informatica al prof. Marco 

Busolini; 

 

VISTA la nota della Prefettura, Ufficio Territoriale del Governo di Udine n. 94454 del 27.10.2023, 

acquisita al protocollo n. AOOUSPUD12907 del 27.10.2023, con la quale è stato comunicato che  

nulla osta all’intitolazione del Laboratorio di Informatica al prof. Marco Busolini; 

       

 

D E C R E T A 

 

 

l’intitolazione al nome del prof. Marco Busolini (09.09.1974 – 17.05.2023) del Laboratorio di 

Informatica dell’I.S.I.S. “C. Deganutti” di Udine – via Diaz n. 60 - per la seguente considerazione: 

“rendere omaggio ad un uomo e ad un docente per la grande disponibilità al dialogo e al 

confronto e per l’attenzione e la lungimiranza verso le nuove e mutate richieste del mercato del 

lavoro al mondo della scuola” 

                                                                   

 

 

  Il Dirigente  

                                                                  Fabrizia Tramontano 

 

 

 

 
Il responsabile del procedimento 

CDM 0432-516135 

 

  

http://www.usrfvg.gov.it/
http://www.usrfvg.gov.it/

		2023-11-20T13:39:26+0000
	TRAMONTANO FABRIZIA


		2023-12-12T10:47:03+0100
	protocollo




